
UCHWAŁA NR XIV/76/16
RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz.238,532, 1045, 1117, 1130,1 189,  1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854 , 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 ) 
Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów   o kwotę 6 290 912 zł

- na zadania bieżące - 3 037 189zł

- na zadania majątkowe - 3 253 723 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 2 366  422 zł zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
uchwały.

3. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę 8 858 400 zł, w tym:

- na zadania bieżące - 2 916 022 zł

- na zadania majątkowe - 5 942 378 zł   zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków   na zadania bieżące  o kwotę   - 2 358 934 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia sie załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
przychoów i rozchodów budżetu w 2016 roku , zgodnie z załącznikiem nr 4  niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek  zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego  deficytu budżetowego  w wysokości 2 560 000 zł.

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 18 910 934  zł tego:

- bieżące w wysokości – 15 354 061 zł

- majątkowe w wysokości – 3 556 873 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 21 191 474 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    14 633 764 zł

- majątkowe w wysokości – 6 557 710   zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości  2 280 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym   oraz 
wolnymi środkami.

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymraski

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIV/76/16

Rady Gminy Janów

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 1 500,00 0,00 9 000,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 0,00 9 000,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 9 000,00 10 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 344 456,00 0,00 4 669,00 3 349 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 186 994,00 0,00 4 669,00 1 191 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 182 994,00 0,00 4 669,00 1 187 663,00

758 Różne rozliczenia 6 844 485,00 0,00 119 498,00 6 963 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 821 983,00 0,00 119 498,00 3 941 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 821 983,00 0,00 119 498,00 3 941 481,00

bieżące razem: 10 872 438,00 0,00 133 167,00 11 005 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 3 253 723,00 3 253 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 253 723,00 3 253 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 953 723,00 2 953 723,00

majątkowe razem: 303 150,00 0,00 3 253 723,00 3 556 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 537 376,00 537 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 537 376,00 537 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 537 376,00 537 376,00

852 Pomoc społeczna 3 787 738,00 -2 366 422,00 2 366 646,00 3 787 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 2 366 600,00 2 366 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  w 
wychowywaniu dzieci 0,00 0,00 2 366 600,00 2 366 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 138,00 0,00 46,00 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 138,00 0,00 46,00 184,00

85295 Pozostała działalność 2 366 600,00 -2 366 422,00 0,00 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 366 600,00 -2 366 422,00 0,00 178,00

bieżące razem: 3 810 856,00 -2 366 422,00 2 904 022,00 4 348 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 986 444,00 -2 366 422,00 6 290 912,00 18 910 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/76/16

Rady Gminy Janów

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17885 17885 17885 0 17885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 21885 21885 21885 0 21885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2952 2952 2952 0 2952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 6952 6952 6952 0 6952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2952 2952 2952 0 2952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 6952 6952 6952 0 6952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1001632 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 494432 494432 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5942378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5942378 5942378 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 6944010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6436810 6436810 0 0

przed zmianą 921632 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 414432 414432 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5942378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5942378 5942378 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 6864010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6356810 6356810 0 0

przed zmianą 114432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114432 114432 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5942378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5942378 5942378 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 6056810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6056810 6056810 0 0

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 418937 353937 353637 62725 290912 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 426937 361937 361637 62725 298912 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 110242 45242 45242 0 45242 0 0 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

po zmianach 118242 53242 53242 0 53242 0 0 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 45242 45242 45242 0 45242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 53242 53242 53242 0 53242 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61851 61851 61751 29551 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7488 -7488 -7488 -7488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po zmianach 54363 54363 54263 22063 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61851 61851 61751 29551 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7488 -7488 -7488 -7488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 54363 54363 54263 22063 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17291 17291 17291 17291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7488 -7488 -7488 -7488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 9803 9803 9803 9803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10956128 10340796 9232668 6703296 2529372 330000 667928 0 0 110200 615332 550332 0 65000

zmniejszenie -7488 -7488 -7488 -7488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5954378 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 5942378 5942378 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 16903018 10345308 9237180 6695808 2541372 330000 667928 0 0 110200 6557710 6492710 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

po zmianach 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7276 7276 7276 7276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 7276 7276 7276 7276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3165 3165 3165 0 3165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 3165 3165 3165 0 3165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 526840 526840 526840 0 526840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 526840 526840 526840 0 526840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3727738 3727738 135254 100703 34551 0 3592484 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2366422 -2366422 -47622 -34450 -13172 0 -2318800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2366646 2366646 47801 34450 13351 0 2318845 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 3727962 3727962 135433 100703 34730 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2366600 2366600 47800 34450 13350 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 2366600 2366600 47800 34450 13350 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2318800 2318800 0 0 0 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2318800 2318800 0 0 0 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8450 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 8450 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138 138 3 0 3 0 135 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 1 0 1 0 45 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 184 184 4 0 4 0 180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135 135 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2366600 2366600 47800 34450 13350 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

zmniejszenie -2366422 -2366422 -47622 -34450 -13172 0 -2318800 0 0 0 0 0 0 0

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178 178 178 0 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2318800 2318800 0 0 0 0 2318800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2318800 -2318800 0 0 0 0 -2318800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29000 -29000 -29000 -29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4750 -4750 -4750 -4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8450 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8361 -8361 -8361 0 -8361 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2911 -2911 -2911 0 -2911 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3750856 3750856 158372 115713 42659 0 3592484 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2366422 -2366422 -47622 -34450 -13172 0 -2318800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2904022 2904022 585177 41726 543451 0 2318845 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4288456 4288456 695927 122989 572938 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 5



Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/76/16

Rady Gminy Janów

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 114 432,00 5 942 378,00 6 056 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 114 432,00 5 942 378,00 6 056 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 432,00 5 942 378,00 6 056 810,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  
powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 111 000,00 5 907 446,00 6 018 446,00

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów, pow. sokólski , woj. podlaskie 0,00 2 952,00 2 952,00

Przebudowa drogi Białousy - Łubianka 3 432,00 14 760,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie 
- opracowanie dokumentacji 0,00 17 220,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 900,00 0,00 36 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 0,00 36 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 36 900,00 0,00 36 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 0,00 19 000,00

Razem 170 332,00 5 942 378,00 6 112 710,00

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/76/16

Rady Gminy Janów

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 991 000,00
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 431 000,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 2 560 000,00

Rozchody ogółem: 710 460,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 710 460,00

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/76/16

Rady Gminy Janów

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

1. Wprowadzono do budżetu dotację od Gminy Korycin na inwestycję "Integracja dróg gminnych z droga 
wojewódzką Nr 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gminnych Nr 103922B, Nr 103899B, drogi 
w miejscowości Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z drogą wojewódzką Nr 671 do 
drogi powiatowej Nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną  infrastrukturą techniczną  
na terenie gminy Janów, powiat sokólski woj.podlaskie

2. Wprowadzono do budżetu  dotację od Wojewody Podlaskiego na w/w inwestycję. Pismo FB-
II.3111.66.2016.MA

3. Wprowadzono do budżetu dotację z PUW na wypłatę zryczałtowanych  dodatków energetycznych za II 
kwartał 2016 r- pismo FB-II.3111.97.2016.MA

4. Zwiększono wpływy z podatku dochodowego od osób  fizycznych

5. Zwiększono kwotę subwencji oświatowej na 2016 rok

6. Wprowadzono do budżetu dotację  na realizację zadania Karta Duzej Rodziny - pismo FB-
II.3111.67.2016.MA

7. Wprowadzono do budżetu dotację na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego- 
pismo FB-II.3111.111.2016.AK

8. Dokonano zmiany w klasyfikacji budżetowej dotyczace

j dotacji na  realizację programu  Rodzina 500 Plus

9. Wprowadzono do budżetu nowe zadania inwestycyjne -"Opracowanie  dokumentacji na przebudowę 
ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  w msc. Janów pow. sokólski, woj.podlaskie" oraz 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów wraz z 
drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. 
sokólski woj.podlaskie-opracowanie dokumentacji"

10. Zwiększono środki na opracowanie dokumentacji na przebudowę  drogi Białousy - Łubianka

11. Wprowadzono do budżetu gminy wydatek na opłacenie dzierżawy za grunty leśne.

12. Zmniejszono wydatki na utrzymanie Hali Sportowej

Id: D0492C41-A7A0-417E-BD66-7FAC08C6DFE5. Podpisany Strona 1




